
 MĚSTYS PODHRADÍ 
Čejkovice 17, 506 01 Jičín 

 

KB, a. s. Jičín     tel.: 493 532 892 www: mestyspodhradi.cz  
č. ú. 8323541/0100      Dat. schr.: kuwbs32 mestys.podhradi@seznam.cz 
IČ 271951  

 

           
      Úřad městyse Podhradí  

 
 
      Naše značka         Vyřizuje                       Podhradí dne 
     UMP/89/2017         Michaela Šimberská                          7. 3. 2017 
 
INF 1/2017 
 

Zveřejnění poskytnuté informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Úřad městyse Podhradí obdržel dne 20.2.2017 žádost o informaci od společnosti XXX, se 
sídlem XXX, IČO XXX. Žádost byla podána v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací a týká se o 
zaslání investičních plánů naši obce pro rok 2017. 
 
 
Celkové znění žádosti: 
 
Žádáme Vás o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2017, resp. seznam 
stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 a budou financovány z 
rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.  
U těchto projektů žádáme o:  
- název projektu  
- stručný popis projektu  
- rozpočet projektu v mil. Kč  
- plánovaný termín započetí projektu  
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele 
  
Odpověď:  
K Vaší žádosti ze dne 16.2.2017 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. a 
zaslání investičních plánů našeho městyse pro rok 2017, resp. Seznamu stavebních 
projektů, které jsou plánovány městysem Podhradí na rok 2017 sdělujeme, že městys 
Podhradí nemá zpracován žádný stavební projekt, který by realizoval v roce 2017.  
 
 
 
Informace byla zaslána do datové schránky žadatele dne 7. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
(„otisk úředního razítka“)      Michal Rambousek,  

úřad městyse Podhradí 


